Quare bene Nostris ominatis verbis veriliter age et confortare, diu bone valetudine utere, cum pro
certo semper habendum tibi sit Nobis auditu esse iucundum quidquid tibi salutare, profuturum,
felix, Christi opitulante gratia, evenerit.

Postremum autem est, ut Apostolicam Benedictionem tibi et universis, quorum moderatio tibi est
concredita, propensae Nostrae caritatis testem et effusae caelestium munerum copiae auspicem,
ultro ac libenter impertiamus, suppliciter invocata deprecatione Deiparae Virginis Mariae,
quemadmodum Apostolorum ita Episcoporum Reginae.

Ex Aedibus Vaticanis, die XV mensis Novembris, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto.
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